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Link do produktu: https://azaliahome.pl/ambition-ginger-kokilka-do-zapiekania-ramekin-250ml-fioletowy-p-4671.html

Opis produktu

Ambition Ginger kokilka do zapiekania
ramekin 250ml fioletowy

Cena

Kod producenta
Kod EAN

Wysokos$¢ produktu
Szerokos¢ produktu
Dtugosc

Cechy dodatkowe
Srednica

Materiat

Rodzaj

Pojemnos¢

Marka

Kod producenta

7,69 zt

39114
5904134896988
5cm

9cm

9cm

mozliwos¢ mycia w zmywarce
9cm

ceramika

forma do ciastek
0.251

Ambition

39114
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Ramekin, kokilka z kolekcji naczynh Ginger marki Ambition. Wykonany z wysokiej jakosci porcelany w kolorze cieptej bieli
wewnatrz. Swietnie sprawdzi sie do pieczenia i podawania bezposrednio z naczynia podczas réznego rodzaju uroczystosciach.
Estetycznie wykonane w klasycznym, prostym stylu. Mozna wykorzystywac do przygotowania dan lub deseréw na zimno lub
ciepto takich jak: creme brulee, zapiekanych jajek, jabtek, pot pie, sufletéw, puddingéw, zapiekanki pasterskiej, mini-
zapiekanek czy muséw.

Cechy produktu:

kokilka ramekin z serii Ginger,

wykonany z wysokiej jakosci porcelany,

mozna my¢ w zmywarce,

mozna uzywac w kuchence mikrofalowej,

mozna serwowac dania bezposrednio z naczynia,

Swietnie sprawdzg sie do wypiekdw réznego rodzaju babeczek, jak réwniez do serwowania deseréw, kreméw czy
puddingéw,

e wkomponuje sie w eleganckie jak i klasyczne zastawy.
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Wymiary produktu:

¢ Srednica: 9 cm
¢ wysokosé: 5 cm
¢ pojemnos¢: 250 ml
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